
  
Techninių duomenų lapas

Underbody Protection Aerosol
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 1

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Bitumas
Konsistencija Tiksotropinis skystis
Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas
Tankis Ca. 0,79 g/ml
Bendras kietųjų medžiagų kiekis Ca. 33 %
Atviras laikas Apie 75 min.
Džiūvimo laikas (23 °C ir 50 % SD) Apie 135 min.
Išeiga* Ca. 0,4 kg/m²
Atsparumas temperatūrai** -25 °C → 80 °C
Naudojimo temperatūra 10 °C → 25 °C
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
Underbody Protection Aerosol yra bitumo 
pagrindo danga, kuri išdžiūvusi sudaro 
apsauginę plėvelę

Savybės
 Puikus atsparumas rūdims, alyvai, 

riebalams, vandeniui, druskai ir kt.
 Automobilio dugno apsauginė danga nuo 

karščio ir triukšmo.
 Tirpiklio pagrindu
 Nedažomas

Naudojimas
 Automobilių ratų arkų ir kėbulo apsaugai.
 Suformuoja apsauginę plėvelę nuo rūdžių, 

alyvos, riebalų, vandens, druskos.
 Apsauginė danga nuo karščio ir garso 

virpesių.

Įpakavimas
Spalva: juoda
Įpakavimas: 500 ml aerozolio balionėlis (neto)

Galiojimo laikas
2 metai neatidarytoje pakuotėje vėsioje ir 
sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje.

Pagrindai
Pagrindai: metalai
Stovis: švarus, sausas, be dulkių ir riebalų.
Paviršiaus paruošimas: Pašalinkite rūdis. 

Grubus lygių paviršių šlifavimas pagerina 
sukibimą.
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui 
atlikti preliminarų sukibimo bandymą.

Naudojimas
Įsitikinkite, kad automobilio dugnas yra visiškai 
sausas, švarus ir nuriebalintas. Uždenkite 
dalis, kurių nereikia apdoroti. Balionėlį purtykite 
mažiausiai 20 sekundžių. Naudokite pagal 
poreikį. Underbody Protection Aerosol turi 
pilnai išdžiūti tarp vienas po kito einančių 
sluoksnių.
 Valymas: Vaitspiritas. Sukietėjus, šalinti tik 
mechaniškai.
Taisymas: Ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Naudoti tik gerai vėdinamose 
patalpose. Daugiau informacijos rasite 
etiketėje ir saugos duomenų lape.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Atsakomybė
Šio techninių duomenų lapo turinys yra 
bandymų, stebėjimo ir patirties rezultatas. Jis 
yra bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios 
atsakomybės. Vartotojas turi pats įsitikinti, 
savo testų pagalba, ar produktas yra tinkamas 
naudoti.


